[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________________ № ________                                                   с. Шатрово
О внесении изменения в постановление Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области от 25 октября 2022 года № 590 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Шатровского муниципального округа от 7 февраля 2022 года №37 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Администрацией Шатровского муниципального округа Курганской области», Уставом Шатровского муниципального округа Курганской области, Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области от 25 октября 2022 года № 590 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)» следующее изменение:
1) пункт 18 раздела II приложения к постановлению изложить в редакции:

«18. Уполномоченный орган в течение 27 календарных дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги в Уполномоченном органе, направляет заявителю способом указанном в заявлении один из результатов, указанных в пункте 17 Административного регламента.».

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 45 Устава Шатровского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шатровского

муниципального округа

Курганской области                                                                                     Л.А. Рассохин

А.Ф. Байкалов
9 22 72
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области «О внесении изменения в постановление Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области от 25 октября 2022 года № 590 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»

Разослано:  1. Организационный отдел - 1

          2. Сектор земельных и имущественных отношений - 1

          3. Информационный стенд Администрации Шатровского

                               муниципального округа – 1

          4. Официальный сайт Администрации Шатровского

                               муниципального округа – 1

                               5. Руководитель Организационного отдела аппарата

                               Администрации Шатровского муниципального округа - 1

           6. Прокуратура Шатровского района-1

А.Ф. Байкалов
9 22 72
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области «О внесении изменения в постановление Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области от 25 октября 2022 года № 590 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Руководителем сектора имущественных и

земельных отношений отдела экономического

развития Администрации Шатровского

муниципального округа                                                                   А.Ф. Байкаловым

ПРОЕКТ ВНЕСЁН:

Заместителем Главы Шатровского

муниципального округа Курганской области

по экономике - руководителем

отдела экономического развития Администрации

Шатровского муниципального округа                                           А.Н. Киселевой

ПРОЕКТ СОГЛАСОВАН:

Главный специалист отдела правовой и кадровой

работы аппарата Администрации

Шатровского муниципального округа                                           О.А. Ядрышникова

Руководитель организационного отдела

аппарата Администрации Шатровского

муниципального округа                                                                   В.И. Белоногова

Управляющий делами – руководитель аппарата

Администрации Шатровского муниципального

округа                                                                                                 Т.И. Романова
[image: image1]